
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

 «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №24» 

ПРИКАЗ 

31.08.2024    № 17/2-ОД 

Об утверждении локальных актов МБОУ СОШ №24 в новой редакции 

На основании протокола педагогического совета №1 от 30.08.2024г., в целях 

регламентирования работы МБОУ СОШ №24, а также для обязательного 

исполнения участниками образовательных отношений, 

 приказываю: 

1. Утвердить следующие Локальные акты в новой редакции:

 Положение о порядке оформления возникновения,

приостановления и прекращения образовательных отношений

между Муниципальным бюджетным общеобразовательным

учреждением «Средняя общеобразовательная школа №24» и

обучающимися и (или) родителями/законными представителями

несовершеннолетних обучающихся;

 Положение о порядке и основаниях перевода, отчисления и

восстановления обучающихся Муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная

школа № 24».

2. Считать утратившими силу данные Локальные акты школы,

утвержденные приказом директора №33-ОД от 04.12.2023г.



3. Администратору школьного сайта Рубцовой Е.А. разместить Локальные 

акты школы в новой редакции на официальном сайте школы до 

05.09.2024г. 

4. Педагогическому коллективу МБОУ СОШ №24 в своей деятельности 

руководствоваться настоящими Локальными актами. 

5. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания. 

6. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор           Азиева Н.Э. 


		2025-03-20T15:20:41+0500
	Азиева Наталья Эдуардовна




